

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016

CVR-nr. 29 93 78 26

JKE Design Hillerød ApS

Enighedsvej 7

2600 Glostrup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2017.

Thomas Fabrin
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

JKE Design Hillerød ApS
Enighedsvej 7
2600 Glostrup

Telefon: 44 77 01 00
Telefax: 44 07 01 01
Hjemmeside: www.jke-design.dk
E-mail: jkelyngby@jkelyngby.dk

CVR-nr.: 29 93 78 26
Stiftet: 10. oktober 2006
Hjemsted: Glostrup Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Thomas Fabrin

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Danske Bank, Stændertorvet 5, 4000 Roskilde

Hovedtal

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttotab	-20	-22	-4	-18	-18
Resultat af ordinær primær drift	-20	-22	-4	-18	-18
Finansielle poster, netto	-1	-2	0	0	0
Årets resultat	-17	-34	731	-18	-18
Balance:					
Balancesum	905	900	906	170	170
Egenkapital	-2.458	-2.441	-2.408	-3.139	-3.121

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har ligesom sidste år ikke haft reel aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -16.710 kr. mod -33.811 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen. Ledelsen overvejer mulighederne for re-tablering.

Der har i året ikke været driftsaktivitet i selskabet. Ledelsen overvejer nye muligheder for drift indenfor samme branche som hidtil.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift. En forudsætning herfor er, at selskabets kredit-faciliteter opretholdes og i fornødent omfang udbygges. Det er ledelsens forventning, at det er muligt at fremskaffe den fornødne likviditet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-20.198	-21.598
Øvrige finansielle omkostninger	-1.225	-2.132
Resultat før skat	-21.423	-23.730
3 Skat af årets resultat	4.713	-10.081
Årets resultat	-16.710	-33.811
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-16.710	-33.811
Disponeret i alt	-16.710	-33.811

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	166.750	166.750
	Varebeholdninger i alt	166.750	166.750
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	87.378	87.378
4	Udskudte skatteaktiver	646.315	641.602
	Andre tilgodehavender	4.000	4.125
	Tilgodehavender i alt	737.693	733.105
	Likvide beholdninger	635	0
	Omsætningsaktiver i alt	905.078	899.855
	Aktiver i alt	905.078	899.855

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-2.583.139	-2.566.429
Egenkapital i alt	-2.458.139	-2.441.429
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	291
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.324.002	3.301.114
Anden gæld	39.215	39.879
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.363.217	3.341.284
Gældsforpligtelser i alt	3.363.217	3.341.284
Passiver i alt	905.078	899.855

- 1 **Usikkerhed om going concern**
- 2 **Usikkerhed ved indregning eller måling**
- 7 **Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift. En forudsætning herfor er, at selskabets kreditfaciliteter opretholdes og i fornødent omfang udbygges. Det er ledelsens forventning, at det er muligt at fremskaffe den fornødne likviditet.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Værdien af varelageret er baseret på ledelsens skøn, der er baseret på en forventning om, at varelageret kan sælges inden for en overskuelig fremtid. Da selskabet ikke længere driver detailsalg af køkkener, er der dog usikkerhed forbundet med værdiansættelsen, idet varerne ikke længere er udstillet. Ledelsen forventer at kunne sælge varelageret til den regnskabsmæssige værdi.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-4.713	10.081
	<u>-4.713</u>	<u>10.081</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2016	641.602	651.683
Udskudt skat af årets resultat	4.713	-10.081
	<u>646.315</u>	<u>641.602</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	646.315	641.602
	<u>646.315</u>	<u>641.602</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-2.566.429	-2.532.618
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-16.710</u>	<u>-33.811</u>
	<u>-2.583.139</u>	<u>-2.566.429</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fabrin Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.